УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

15.04.2011   № 269______
            р.п. Переяславка
О сроках проведения

публичных докладов

В соответствии  с пунктом 3.3. Положения «О подготовке и публикации Публичного доклада Управления образования администрации муниципального района имени Лазо и образовательных учреждений муниципального района имени Лазо», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального района имени Лазо от 16.02.2011 года № 301  (решение о сроках проведения Публичного доклада принимается начальником Управления образования администрации муниципального района), в целях  информирования обучающихся, родителей (законных представителей), общественности  о состоянии и развитии муниципальной системы образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сроки проведения Публичного доклада в образовательных учреждениях муниципального района  согласно приложения.

2. Руководителям образовательных учреждений муниципального района обеспечить качественную подготовку,  проведение и размещение на школьном сайте публичного доклада  в установленные сроки:

2.1. Утвердить в срок до 27.05.2011 года Публичный доклад решением  Управляющего совета образовательного учреждения.

2.2. Разработать и утвердить в срок до 25.04.2011 года локальные нормативные правовые акты, регламентирующие подготовку и публикацию Публичного доклада:

1) состав рабочей (редакционной) группы по подготовке Публичного доклада;

2) сетевой график по подготовке Публичного доклада;

3) перечень мероприятий, связанных с распространением и опубликованием.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Аристову Е.Р. начальника отдела по кадровым и финансово-правовым вопросам.
И.о. начальника
Управления образования                                                                    Н.С. Сабаева
Приложение  к  приказу

Управления образования

от 15.04.2011_№ 269___

	№
	Наименование школы
	Дата  проведения публичного доклада
	Дата размещения на сайте

	1
	2
	3
	4

	Средние общеобразовательные школы

	1
	МОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка
	29 июня 2011 года
	30 июня 2011 года

	2
	МОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка
	29 июня 2011 года
	30 июня 2011 года

	3
	МОУ СОШ № 1  р.п. Хор
	29 июня 2011 года
	30 июня 2011 года

	4
	МОУ СОШ № 3  р.п. Хор
	29 июня 2011 года
	30 июня 2011 года

	5
	МОУ СОШ п. Новостройка
	29 июня 2011 года
	30 июня 2011 года

	6
	МОУ СОШ с. Святогорье
	29 июня 2011 года
	30 июня 2011 года

	7
	МОУ СОШ с. Черняево
	29 июня 2011 года
	30 июня 2011 года

	8
	МОУ СОШ с. Могилёвка
	29 июня 2011 года
	30 июня 2011 года

	9
	МОУ СОШ с. Кругликово
	29 июня 2011 года
	30 июня 2011 года

	10
	МОУ СОШ п. Сита
	29 июня 2011 года
	30 июня 2011 года

	11
	МОУ СОШ п. Обор
	29 июня 2011 года
	30 июня 2011 года

	12
	МОУ СОШ п. Дурмин
	29 июня 2011 года
	30 июня 2011 года

	13
	МОУ СОШ п. Сидима
	29 июня 2011 года
	30 июня 2011 года

	14
	МОУ СОШ р.п. Мухен
	29 июня 2011 года
	30 июня 2011 года

	15
	МОУ СОШ п. Золотой
	29 июня 2011 года
	30 июня 2011 года

	16
	МОУ СОШ п. Сукпай
	29 июня 2011 года
	30 июня 2011 года

	17
	МОУ СОШ с. Гвасюги
	29 июня 2011 года
	30 июня 2011 года

	18
	МОУ СОШ с. Георгиевка
	29 июня 2011 года
	30 июня 2011 года

	19
	МОУ СОШ с. Соколовка
	29 июня 2011 года
	30 июня 2011 года

	20
	МОУ СОШ с. Полётное
	29 июня 2011 года
	30 июня 2011 года

	21
	МОУ СОШ с. Бичевая
	29 июня 2011 года
	30 июня 2011 года

	Основные общеобразовательные школы

	22
	МОУ ООШ р.п. Переяславка
	22 июня 2011 года
	23 июня 2011 года

	23
	МОУ ООШ р.п. Мухен
	22 июня 2011 года
	23 июня 2011 года

	24
	МОУ ООШ № 2 р.п. Хор
	22 июня 2011 года
	23 июня 2011 года

	25
	МОУ ООШ с. Екатеринославка
	22 июня 2011 года
	23 июня 2011 года

	26
	МОУ ООШ с. Гродеково
	22 июня 2011 года
	23 июня 2011 года

	27
	МОУ ООШ п. Долми
	22 июня 2011 года
	23 июня 2011 года

	28
	МОУ ООШ п. Средне-Хорский
	22 июня 2011 года
	23 июня 2011 года

	29
	МОУ ООШ п. Солонцовый
	22 июня 2011 года
	23 июня 2011 года

	Начальные общеобразовательные школы

	30
	МОУ НОШ с. Киинск
	07 июня 2011 года
	08 июня 2011 года

	   Вечерние общеобразовательные школы

	31
	МОУ В (с) ОШ р.п. Переяславка
	29 июня 2011 года
	30 июня 2011 года

	Учреждения дополнительного образования детей

	32
	МОУ ДОД ДЮСШ р.п. Переяславка
	07 июня 2011 года
	08 июня 2011 года

	33
	МОУ ДОД «Спарта» р.п. Переяславка
	07 июня 2011 года
	08 июня 2011 года

	34
	МОУ ДОД «Икар» р.п. Хор
	07 июня 2011 года
	08 июня 2011 года

	35
	Центр развития детского и юношеского творчества р.п. Переяславка
	07 июня 2011 года
	08 июня 2011 года

	Дошкольные образовательные учреждения

	36
	МДОУ детский сад № 1 р.п. Хор
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	37

38
	МДОУ детский сад № 2 п. Дурмин

МДОУ детский сад № 3 с. Гвасюги
	01 июня 2011 года

01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

02 июня 2011 года

	39
	МДОУ детский сад № 4   р.п. Переяславка
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	40
	МДОУ детский сад № 5 р.п. Хор
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	41
	МДОУ детский сад № 7 р.п. Переяславка
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	42
	МДОУ детский сад № 8 с. Киинск
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	43
	МДОУ детский сад № 9 с. Черняево
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	44
	МДОУ детский сад № 10 р.п. Хор
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	45
	МДОУ детский сад № 14 р.п. Мухен
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	46
	МДОУ детский сад № 15 р.п. Хор
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	47
	МДОУ детский сад № 17 р.п. Хор
	01 июня 2011 год
	02 июня 2011 года

	48
	МДОУ детский сад № 18 р.п. Мухен
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	49
	МДОУ детский сад № 20 п. Дрофа
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	50
	МДОУ детский сад № 21 с. Бичевая
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	51
	МДОУ детский сад № 26 п. Сита
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	52
	МДОУ детский сад № 28 п. Обор
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	53
	МДОУ детский сад № 31 с. Святогорье
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	54
	МДОУ детский сад № 32 с. Могилевка
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	55
	МДОУ детский сад № 33 с. Георгиевка
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	56
	МДОУ детский сад № 34 с. Георгиевка
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	57
	МДОУ детский сад № 35 с. Гродеково
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	58
	МДОУ детский сад № 37 с. Полётное
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	59
	МДОУ детский сад № 38 п. Сукпай
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	60
	МДОУ детский сад № 39 п. Сукпай
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	61
	МДОУ детский сад № 41 с. Соколовка
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	62
	МДОУ детский сад № 42 с. Петровичи
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	63
	МДОУ детский сад № 43 с. Кондратьевка
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011 года

	ИТОГО:

	1. Дошкольные образовательные учреждения
	01 июня 2011 года
	02 июня 2011года

	2. Учреждения дополнительного образования детей
	07 июня 2011 года
	08 июня 2011 года

	3. Начальная общеобразовательная школа
	07 июня 2011 года
	08 июня 2011 года

	4. Основные общеобразовательные школы
	22 июня 2011 года
	23 июня 2011 года

	5. Средние общеобразовательные школы
	29 июня 2011 года
	30 июня 2011 года

____________